
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/599/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie: zniesienia formy ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego pozbawia 
się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (quercus robur L.) o obwodzie pnia 510 cm, 
rosnące na działce nr 1355/1 w m. Klecza Dolna, stanowiącej własność Parafii Rzymsko- Katolickiej św. 
Wawrzyńca w Kleczy Dolnej, ustanowiony pomnikiem przyrody na mocy Decyzji Prezydium WNR 
w Krakowie z dn. 19.03.1968r.,  Uchwały Nr XXXI/280/2021 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 24 marca 
2021 roku w sprawie pomników przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy Wadowice Nr rej. CRFOP: 
PL.ZIPOP.1393.PP.1218093.2650 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6319


	UCHWAŁA NR LXIII/599/2023 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T12:36:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




